SCHEMAT ROZDZIELACZA SEKCYJNEGO HD Z ELEKTROZAWORAMI

7
2 1
8
9
10 &= 10 &= w0 | 10
s - - r;‘};&_ . F?',J .l_- : | L - . - .. | N
- = S RS e E \
i __!!_| vl ;:J"“:ﬂ ‘ —— ] M - —— L. —— | i
1 — outs| ‘ - /
U4 ‘ OUT C OUTE
4a 10 10
13 12 L B
14 3
12
6
¥ i ! ; -
L= W o P @) -
= -y ('\g;g:; _:.““' 0 gie;
A 2\(l//
i wa 1 f “/ff}‘_ o
_ A )
L
- i g
= - /A
Agroplast :
1 - Elektrozawor gtéwny (nr kat. 222527) 10 - O-ring 38x3 Pro Verdesil, kod produktu: 228154
2 - Elektrozawér proporcjonalny (nr kat. z6tty-222411, szary-222404) 11 - Uchwyt Pojedynczy Rozdzielacza, kod produktu: 228673
3 - Pokretto regulaciji cisnienia 12- Trzpien gwintowany (kod w zaleznosci od dt. )
4 - Rurka kompensacji wraz z pokrettem: 13 - Nakretka wiencowa Mé6x12, kod produktu: 057771
4 a - rurka kompensacji START (nr kat. 228505) 14 -Nakretka mocujaca 1”, kod produktu: 221278
4 b - rurka kompensacji $rodek (nr kat. 228482) 15 - Zawleczka rurki kompensacji, kod produktu: 222831
4 c - rurka kompensacji END (nr kat. 228499) IN - Podtaczenie weza zasilajacego (fi 25)
5 - Filtr Rozdzielacza (nr kat. 227997) OUT A - Przelew z zaworu gtéwnego (fi 32)
6 -Dodatkowy Kielich Filtra Rozdzielacza: do 10 Bar: 228444, do 20 Bar: 222381 OUT B - Przelew z czesci kompensacyjnej (fi 25)
7 - Elektrozawory sekcyjne (nr kat. 222398) OUT C - Przelew z zaworu proporcjonalnego (fi 25)
8 - Zawory sekcyjne (nr kat. 220066) OUT D - Wyjscie cieczy z filtra rozdzielacza (fi 12,5)
9 - Podstawa manometru/uchwyt czujnika ci$nienia (Gwint G1/4" nr kat. 228659) OUT E - Wyjscie cieczy (fi 12,5; w zaleznosci od modelu mieszadto lub rozwadniacz boczny)

U1...U5 - Wyjscie na poszczegélne sekcje belki opryskiwacza

Rysunki przedstawiajgce liczbe zaworéw, uchwytow i trzpieni dla konfigurcji 5+2:

= & =
. ik
@< | =
=0 b
Liczba elementéw dla poszczegolnych konfiguracji:
CZESC SEKCYJNA: CZESC ELEKTROZAWORU GLOWNEGO | FILTRA:

Liczba
uchwytéw

Liczba
uchwytéw
pojedynczych
[szt.]

Trzpienie gwintowane
[komplet zawierajacy 4 szt.]
ISruba

Liczba .. . . ’
Trzpienie gwintowane Liczba zaworéw

Zaworow

[szt.] pojedynczych

[szt.]

[komplet zawierajacy 4 szt.] [szt.]

M6x186 Bezposrednie

3 ! kod produktu: 222770 PRI flltra £ 0
zaworem gtéwnym

Sruba M6x16
kod produktu: 058433

4 2 Mé6x242 1 1 Trzpieh gwintowany M6x72
kod produktu: 222794 kod produktu: 222824
. 2 M6x298 . 1 Trzpien gwintowany M6x126
kod produktu: 222800 kod produktu: 222787
M6x355 ien gwi
6 2 - 1 Trzpien gwintowany M6x186

kod produktu: 222817 kod produktu: 222770



	SCHEMAT ROZDZIELACZA  SEKCYJNEGO HD  Z ELEKTROZAWORAMI
	U2
	U3
	U1
	U4
	U5
	OUT E
	OUT A

	IN
	OUT D
	Rysunki przedstawiające liczbę zaworów, uchwytów i trzpieni dla konfigurcji 5+2:
	Liczba elementów dla poszczególnych konfiguracji:
	CZĘŚĆ SEKCYJNA:
	CZĘŚĆ ELEKTROZAWORU GŁÓWNEGO I FILTRA:



